
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 

 

Виконавець: О.М. Філіпщук +380952595996 

nuos.edu.ua 

НАКАЗ №  638 - уч 

 

м. Миколаїв   від "05" вересня 2022 р. 

 

Щодо зарахування 

для здобуття ступеня «бакалавр» 

 

 

На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Національному 

університеті кораблебудування імені адмірала Макарова в 2022 році та рішення приймальної 

комісії від  05 вересня 2022 року, протокол № 34 

 

НАКАЗУЮ: 

 

зарахувати з 05 вересня 2022 року нижченазваних осіб студентами першого курсу 

Херсонського навчально-наукового інституту Національного університету кораблебудування 

імені адмірала Макарова денної форми навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі 

повної загальної середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за 

спеціальностями (освітніми програмами): 

 

СУДНОБУДІВНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

Освітня програма «Інженерія програмного забезпечення» 
  

1. Ціленко  Олексій  Юрійович 

2. Шаповалов  Антон  Дмитрович 

 

 

Спеціальність 131 «Прикладна механіка» 

Освітня програма  «Інжиніринг зварювання та споріднених процесів» 

 

1. Ревякін  Валентин  Валентинович 

2. Шликов  Дмитро  Володимирович 

 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма  «Суднокорпусобудування» 

 

1. Екіджі  Деніз  Абдулганійович 



2 
 

2. Карновський  Михайло  Артемович 

3. Семенов  Руслан  Володимирович 

4. Терпяк  Антон  Анатолійович 

 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма «Суднові енергетичні установки та устаткування» 
  

1. Булатов  Сергій  Вікторович 

2. Горшков  Антон  В`ячеславович 

3. Гужвій  Валентина  Вікторівна 

4. Карпасюк  Олександр  Олександрович 

5. Козін  Михайло  Анатолійович 

6. Котляр  Сергій  Миколайович 

7. Кухар  Ярослав  Дмитрович 

8. Лихацький  Володимир  Андрійович 

9. Лунгу  Іван  Іванович 

10. Мозговий  Олександр  Юрійович 

11. Поліщук  Станіслав  Вадимович 

 

 

Спеціальність: 142 «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Двигуни внутрішнього згоряння» 
  

1. Вахтін  Владислав  Євгенійович 

2. Годун  Андрій  Олександрович 

3. Гуня  Станіслав  Сергійович 

4. Єрмолаєв  Іван  Володимирович 

 

 

 

ЕНЕРГОТЕХНІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» 

Освітня програма «Електромеханіка» 

 

1. Разніцина  Віолетта Олександрівна 

2. Шевченко  Родіон  Олександрович 

 

Спеціальність: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» 

Освітня програма «Експлуатація суднових автоматизованих систем» 

 

1. Мартиненко  Анатолій  Геннадійович 

2. Джібгашвілі Давид Мурадійович 

 



3 
 

 

Спеціальність: 142 «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Холодильні машини і установки» 

 

1. Акулов  Олександр  Сергійович 

2. Буракова  Оксана  Георгіївна 

3. Волков  Олексій  Олегович 

4. Дейкало  Богдан  Олегович 

5. Новак  Андрій  Михайлович 

6. Пономарьов  Родіон  Геннадійович 

7. Рибка  Кирил  Сергійович 

8. Савченко Сергій Олександрович 

9. Таранов  Артем  Сергійович 

10. Франкевич  Денис  Леонідович 

11. Шевченко  Георгій  Олександрович 

 

 

Спеціальність: 144  «Теплоенергетика» 

Освітня програма «Теплоенергетика» 
                        

1. Коренков  Олександр  Олегович 

 

 

Спеціальність: 144  «Теплоенергетика» 

Освітня програма «Енергетичний менеджмент» 
  

1. Безердік  Лаура  Едуардівна 

2. Богачук  Катерина  Олександрівна 

3. Васильєва  Анастасія  Андріївна 

4. Каширіна  Олена  Анатоліївна 

5. Остроушко  Ірина  Володимирівна 

6. Пасічнюк Оксана Миколаївна 

7. Слив᾽янчук Карина Геннадіївна 

8. Щигорева Анжела Віталіївна 

 

 

Спеціальність 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» 

Освітня програма «Автоматизоване управління технологічними об'єктами та 

комплексами» 
  

1. Даліот  Віктор  Павлович 

2. Юрков Антон Сергійович 

 

 

 

 



4 
 

Спеціальність 051 «Економіка» 

Освітня програма «Економіка підприємства» 
  

1. Берташ  Яна Олегівна 

2. Морозов  Максим  Володимирович 

3. Самарський  Іван  Сергійович 

 

 

 

 

 Ректор                 Євген ТРУШЛЯКОВ 

 
 

 


